Исх.№ 211 от 17.11.2023 года

Ректору

Санкт-Петербургского государственного

      технологического института

(технического университета)

           А.П. Шевчику

Уважаемый Андрей Павлович!

Примите поздравления со славным 195-летним юбилеем Технологического

института от Ваших индустриальных партнеров из Полимерного кластера Санкт-

Петербурга.

Уже несколько лет нас связывают тесные взаимодействия в области

независимой оценки квалификаций. За это время Экзаменационный Центр Вашего

вуза, работающий в составе ООО «Завод по переработке пластмасс имени

«Комсомольской правды», достиг существенных результатов – принято около 700

профессиональных экзаменов студентов. Это один из самых высоких показателей в

России по участию студентов в процедурах независимой оценки квалификаций.

Желаем дальнейших успехов во всех сферах деятельности Вашего вуза.

С уважением,

Генеральный директор

руководитель ЦОК в сфере нанотехнологий,

микроэлектроники и финансового рынка,

член комиссии Национального Совета

по профессиональным квалификациям

при Президенте Российской Федерации

по безопасности в профессиональной

деятельности, связанной с

повышенными рисками                                                                                             С.П. Козлова

Общество с ограниченной ответственностью

«Завод по переработке пластмасс

имени «Комсомольской правды»

194044, Россия, Санкт-Петербург, ул. Смолячкова, д. 4/2, литер А,

помещения 13-14.

          www.кр-plant.ru   www.cok-кр-plant.ru   kozlova@ кр-plant.ru

Тел. (812) 542-12-36, 542-15-21,542-54-21 факс (812) 542-16-27,542-71-48

ИНН 7802160690       КПП 780201001    ОГРН 1027801535035

р/с №40702810913000002626 в Ф.ОПЕРУ ПАО Банк ВТБ в г. Санкт-

Петербурге    БИК 044030704      К/с №30101810200000000704